31201513 Cintas de seguridad no-resbalón

39101628 Lámpara Led

39121205 Canaletas para cables

39121304 Cubiertas de cajas eléctricas

39121308 Cajas de toma de corriente

39121407 Strips de conexiones

39121601 Breakers de circuito

El monto de : **Quinientos un  mil doscientos sesenta y un con 38/100 (501,261.38)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 495,523.75

2.3.9.8.02 Accesorios 3,710.39

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,027.24

Total 501,261.38